
شمـاره صد و شانزدهم2٤      

در مورد توليدات شــرکت ماموت توضيحاتی ارائه 
نمائيد.

دانــش و تجربه ترکيب ايده آلی برای توســعه آينده محور 
فناوری اســت ؛ به خصوص در شــرکت های که در آن ها 
پايبندی به تاريخ تحويل و کيفيت محصول نهايی در اولويت 
اول قرار دارد. با توجه به قابليت اطمينان و کارايی چشمگير 
ماموت در توليد ماشين آلات دوخت ، در اکثر کارخانه های 
سراســر جهان مورد استفاده قرار می گيرد؛ در اين ميان راز 
خاصی وجود ندارد و ماموت ترکيبی از هماهنگی ، ذهن باز 

و اشتياق به فن آوری است. 
نکته ديگر اين که سعی می کنيم همواره پيشرو باقی بمانيم 
و در توليدات خود از آخرين تکنولوژی روز استفاده می کنيم.
بنابراين دائماًً محصولات ، اجزاء و قطعات توليدی خود را بهبود 
می دهيم.  برای مطابقت و حفظ استانداردهای کيفيت بالای 
محصولات ماموت ، ما حتی الامکان بر توليد محصولاتمان در 
کارخانه يا تأمين کنندگان محلی اطراف متمرکز می شويم. 
از سوی ديگر، قطعاً هســته اصلی محصولات ما در نتيجه 
تحقيق و توسعه اســت. ما از روز اول با ديد جداگانه ای به 
فرآيند توليد لحاف در مقايسه با دوخت صنعتی نگاه کرديم. 

توليد ساليانه ماموت چه ميزان است و چه مقدار از آن 
سهم صادرات است؟

ماموت بيش از صد دستگاه در سال توليد می کند که حدود 
٩٠ درصد آن به ساير کشورها صادر می شود. 

و سهم ایران چه ميزان است؟
ما حدود ٤ درصد از توليدات خود را به ايران صادر می کنيم 
و در آينده اين رقم با کمک نماينده ماموت در ايران(مهندس 
امير رضا افشاری- مديرعامل شــرکت ندتکس- ) افزايش 

خواهد يافت.

به کمک های دولتی آلمــان از صنعتگران آلمانی 
اشاره نمائيد. 

واقعيت اين اســت که تاکنون هيچ گونه پشــتيبانی و 
حمايتی از سوی دولت انجام نشده است! 

عملکرد سيستم مدیریت ارشد و همچنين بخش 
بازاریابی و فروش و ماموت چگونه است؟

بخش عمده فروش شــرکت از دفتر مرکزی ماموت در 
شــهر کلن صورت می گيرد اما در بسياری از کشورها 
ماننــد ايران نمايندگی های توانمند شــرکت ماموت، 
به انجام تبليغــات و برقراری ارتباط با شــرکت های 
نســاجی می پردازنــد. همچنين از ســاير کانال های 
ارتباطی ماموت می توان به حضور در نمايشــگاه های 
بيــن المللــی ، اينترنت و انتشــار آگهــی در مجلات 
بين المللی اشاره کرد. در مورد بخش مديريت هم بايد 
عنوان کنم که ســاختار شرکت ما بســيار ساده است 
و دو مالک(مديرعامل) مشــغول فعاليت هستند که با 
همکاری يکديگر ، اســتراتژی های آينده شــرکت در 
زمينه ساخت، توســعه و فعاليت های فروش را تعيين 

می نمايند. 

آیا به منظور آشــنایی پرسنل جدید ، دوره های 
با ماشــين آلات صنعتی در  آموزشی نحوه کار 

ماموت برگزار می شود؟
از آن جايی که دســتيابی به پرســنل واجد شرايط در 
شعبات ما بسيار دشوار است به همين دليل دوره های 
کارآموزی آشنايی با تکنولوژی دوخت را برای پرسنل 
در نظر گرفته ايم و طی آن پرســنل با جزئيات انجام 
کار به خوبی آشــنا     می شوند که اين امر در افزايش 

بهره وری و کيفيت توليدات ماموت بسيار موثر است. 

شرکت ماموت چه تدابير و استراتژی هایی جهت 
موفقيت در رقابت با ســایر توليدکنندگان این 

صنعت اتخاذ می کند؟
ماموت يکــی از توليد کنندگان پيشــرو در سراســر 
جهان از نظر توليد ماشين آلات صنعتی دوخت لحاف 
محســوب می شــود که پيوســته می خواهد بهترين 
ماشــين آلات موجود در اين زمينــه را تحويل دهد. 
اگرچه ماموت ارزان ترين قيمت را پيشنهاد نمی دهد 
اما احتمالًا با توجه به قيمت ماشــين ، بهترين کيفيت 

را ارائه می نمايد.

وقــوع بحران مالــی جهانی تا چــه ميزان بر 
فعاليت های شرکت ماموت اثرگذار بوده است؟

ما ناچار به رويارويی با شــرايط دشــوار ناشی از وقوع 
بحران مالی جهانی بوديم اما در مقايسه با ساير رقيبان 
لطمه چندانی متحمل نشــديم و خوشبختانه در حال 

حاضر به وضعيت پيش از بحران بازگشته ايم.

ارزیابی شــما از آینده صنعت نساجی در جهان 
چيست؟

آينده صنعت نساجی در سراسر جهان دشوارتر خواهد 
شــد و به يک قانون بسيار ساده "قوی تر، باقی خواهد 
ماند"، بازخواهيم گشت. يعنی شرکت هايی که قادر به 
واکنش سريع و انعطاف پذيری نسبت به خواسته های 
بــازار هســتند؛ پيروز ميدان محســوب می شــوند و 
شــرکت هايی که همچنان به ساختارهای قديمی و از 

مد افتاده اکتفا کنند؛ با شکست مواجه خواهند شد.

1-Frank Giessmann
2-Mammut

اشاره:
شــرکت Stutznäcker که با نام تجاری ماموت در 
جهان شــناخته می شود ؛ در ســال ١٨٨٢ تأسيس 
شده و حدود ١٢٩ سال قدمت دارد. این شرکت که در 
٥ نســل به فعاليت خود ادامه می دهد ؛ توليدکننده 
ماشين آلات دوخت لحاف با کارایی فوق العاده است و 
توليد آن صد درصد در آلمان انجام می شود. ماموت 
در کشــورهایی مانندبرزیل،ایران(شرکت ندتکس) 
چين، هند، یونان، ایتاليا، ژاپن، نروژ ، روسيه، تایلند، 
ترکيه ،آمریکا ، اســلواکی، جمهوری چک ، پرتغال، 
اسپانيا و لهســتان دارای نمایندگی است که از این 
طریق به فروش ماشــين آلات و ارائه خدمات پس از 
فروش می پردازد. مدتی پيــش در جریان برگزاری 
ســمينار ماموت در تهران که با همت نماینده ایرانی 
آن (شرکت ندتکس) در پژوهشگاه پليمر برگزار شد؛ 
گفت و گویی با مدیر فروش ماموت انجام دادیم که از 

نظرتان می گذرد. 
گفت و گو با فرانک گایسمن۱- مدیر فروش شرکت ماموت٢
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